
. 	~ 

РАТЕЛ 
1-02-4047 14/ 18-1 

II 1111 I11I1I'III IIIІІIIII 
0002926320187 

11 

 

Број: 1-02-4047-14/18-1 1 
Датум: 30.05.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", број 
44/10, 60/13-УС и 62/14), цлана 21. Статута Републичке агенције за електронске комуникације 
(„Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

0 дОдели уговора за Партије I, II и III 

I. 	У поступку јавне набавке мале вредности услуга осигурања, обликоване по партијама, 
број 1-02-4047-14/18, додељује се угОвор за: 

1) Партију I— Услуге Осигурања од Одговорноети из делатности оцењивања усаглашености 
РиТТ опреме, понуђачу „Wiener Stadtische" осигvрање а.д.0., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 
Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 часова, у изноеу од 19.103,78 
динара без пореза; 

2) Партију II — Услуге осигурања запоеленик, понуђачу „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., 
ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 
10.30 часова, у износу од 498.984,00 динара без пореза; 

3) Партију II1 — Услуге путног осигурања, прворангираном понуђачу „Wiener Stadtische" 
осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 
25.5.2018. године у 10.30 часова, у изнОсу од 351,09 динара (за тачке 1 и 2), односно 5.488,64 динара 
укупно (за тачке 1 до 8), а до износа процењене вредности од 150.000 динара без пореза. 

П. 	У поступку јавне набавке мале вредности услуга осигурања, обликоване у по партијама, 
број 1-02-4047-14/18, одбијају се као неприхватљиве еледеfiiе понуде, чије цене из понуда прелазе 
износ процењеник вредности: 

1) Понуда број 1-02-4047-14/18-6 од 25.5.2018. године у 11.35 часова, понуђача „Миленијум 
осигурање" а.д.о., ул. Булевар Михајла Пупина бр. 10л, 11070 Београд, за Партију II — Услуге 
осигурања запосленик, у износу од 761.940,00 динара без пореза; 

2) Понуда број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, понуђача Компанија 
„Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска брОј 4, 11000 Београд, за Партију I— Услуге осигурања од 
одговорности из делатности оцењивања усаглашенссти РиТТ опреме, у износу од 51.989,42 динара 
без пореза и за Лартију 1I — Услуге осигурања запосленик, у износу од 1.364.515,20 динара без пореза. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — осигурање, обликована по партијама, спроводи се у пОступку јавне 
набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02-4047-14/18 од 

10.5.2018. године. 
Предметјавне набавке број 1-02-4047-14/18, су услуге осигурања, обликоване по партијама: 

Партија I: Услуге осигурања од одговорности из делатности оцењивања уеаглашености РиТТ 
опреме; 

Партија 11: Услуге осигурања запослених; 
Партија III: Услуге путног осигурања. 

-05- 2013 
!'er~лarupitгt ~іі uцtija зд 	 ti 	\слvге 
IIгU1A1i) 1 1f1t1ill 2. I I IO 	COГF7tl- I IAIѕ.: IOi)?U6. PC111111~a Срi111~11 

kuii iаr г it~ii г,і 	O1 1.12-)2 67 ~. гјэдкс: O1 1;?32 
VA Al И .fN1CІ.1ti 



Пазив и ознака из општег речника набавкеје: 

Партија I— 66516000-0 Услуге осигурања од одговорности; 
Партија II — 6651 1 000-5 Услуге животног оеигурања; 
Партија 11I — 66512000 Услуге осигурања од незгоде и услуге здравственог осигурања. 

Укупна процењена вредностајавне набавке услуга — осигурање, обликована по партијама, 

број 1-02-4047-14/1 8, износи 750.000 динара без ПДВ, од чега по партијама: 

Партија I: Процењена вредностјавне набавке износи 50.000 динара без ПДВ; 
Партија II: Процењена вредностјавне набавке износи 550.000 динара без ПДВ; 
Партија III: Процењена вредноетјавне набавке износи 150.000 динара без ПДВ. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на Порталу 
Паручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 17.5.2018. године. 

У року за подношење понуда, до 28.5.2018. године до 10.00 сати по локалном времену, своје 
понуде су поднели понуђачи: 

1) „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. ]] 1070 Београд, заведена 
под бројем 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 сати, за Партије II, II и 1I1. 

2) „Миленијум осигурање" а.д.о., ул. Булевар Микајла Пупина број 10л, 11070 Београд, 
заведена под бројем 1-02-4047-14/1 8-6 од 25.5.2018. године у 11.35 сати, за Партију II. 

3) Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Београд, заведена под 
бројем 1-02-4047-14/18-7 од 28.5.2018. године у 9.25 еати, за Партије II и III. 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4047-14/18-1 од 10.5.2018. године, последњег дана за подношење понуда, односно 
дана 28.5.2018. године, са почетком у 10.35 сати по локалном времену, обавила је и јавно отварање 
благовремено поднетих понуда, у присуству представника понуђача „Wiener Stadtische" осигурање 
а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд. 

Пакон отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази о 
испуњености обавезник услова, без упуштања у стручну оцену, Комиеија је утврдила да код 
поднетих понуда нема недостатка. 

Поступак отварања понуда завршенје у 10.50 чаеова. 
Записник о отварању понуда водиоје Слободан Матовић. 
Записник о отварању понудаје након израде послат понуђачима електронском и редовном 

поштом. 
Након јавног отварања понуда, Комисија је наставила са радом и приступила детаљном 

прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су поднете понуде прикватљиве и одговарајуће. 
Стручном оценом понуда Комисија је утирдила да су следеће понуде неприхватљиве, с 

обзиром да цене из понуда прелазе износ процењене вредностијавне набавке: 

1) Понуда број 1-02-4047-14/18-6 од 25.5.2018. године у 11.35 часова, понуђача „Миленијум 
осигурање" а.д.о., ул. Булевар Михајла Пупина бр. 10л, 11070 Београд, за Партију II — Услуге 
осигурања запосленик, у износу од 761.940,00 динара без пореза; 

2) Понуда број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, понуђача Компанија 
„Дунав оеигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Београд, за Партију I— Уелуге осигурања од 
одговорноети из делатности оцењивања усаглашености РиТТ опреме, у износу од 51.989,42 динара 
без пореза и за Партију II — Услуге осигурања запосленик, у износу од 1.364.515,20 динара без пореза. 

Комисија је такође стручном оценом утврдила, да је понуда понуђача „Wiener Stadtische" 
осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд, број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. 
године у 10.30 часова, за еве три партије, прикватљива и одговарајуfiiа, с обзиром да потпуно 

1'cn.iarupua.0 ciiі_иіја~>гІ uiehrpuucnе гn utiпaцІijc ii 110111 јLјІјСј 	~rayrc 
I I<U1Muf4111eRгl 2. I I I О i І 	1 I АI 	I U6iUb, Ре11оЛН1с~1 C~pi)1i1г1 	 Страна 2 од 3 
Кuuiгii:i itеur,tр: 01 	242 073. 	01 1;2 i2 ;_i7 
\1V1lV.Г.1(Сі.1~~ 



испуњава захтеве из Закона и конкурсне документације, да не ограничава нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача као и да цене из понуда за све три партије не прелазе износ 

процењене вредности јавне набавке. 
Комисија је предложила директору Агенције да сагласно чл. 3. и 107. Закона одбије као 

неприкватљиве следеhе понуде, чије цене из понуда прелазе износ процењеник вредности: 

1) Понуду број 1-02-4047-14/18-6 од 25.5.2018. године у 11.35 часова, понуђача „Миленијум 
осигурање" а.д.о., ул. Булевар Микајла Пупина бр. 10л, 11070 Београд, за Партију II — Услуге 
осигурања запослених, у износу од 761.940,00 динара без пореза (процењена вредност 550.000 динара 
без пореза); 

2) Понуду број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, понуТјача Компанија 
„Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Београд, за Партију I— Услуге осигурања од 
одговорности из делатности оцењивања усаглашености РиТТ опреме, у износу од 51.989,42 динара 
без пореза (процењена вредност 50.000 динара без пореза); 

3) Понуда број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, понуђача Компанија 
„Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 1 1000 Београд, за Партију II — Услуге осигурања 
запослених, у износу од 1.364.515,20 динара без пореза (процењена вредност 550.000 динара без 
пореза). 

Такође, Комисијаје предложила директору Агенције да сагласно 3, 107. и 108. Закона, донесе 
Одлуку о додели уговора за: 

1) Партију I— Услуге осигурања од одговорности из делатности оцењивања усаглашености 
РиТТ опреме, понуђачу „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 
Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 часова, у износу од 19.103,78 
динара без пореза; 

2) Партију II — Услуге осигурања запосленик, понуђачу „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., 
ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 
10.30 часова, у износу од 498.984,00 динара без пореза; 

3) Партију III — Услуге путног осигурања, прворангираном понуђачу „Wiener Stadtische" 
осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд, за понуду број 1-02-4047-14/18-5 од 
25.5.2018. године у 10.30 часова, у износу од 351,09 динара (за тачке 1 и 2), односно 5.488,64 динара 
укупно (за тачке 1 до 8), а до износа процењене вредности од 150.000 динара без пореза. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који је, заједно са Записником о 
отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 
директору Агенције на даље одлучивање. 

Па основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108, а у вези са чл. 3, 
105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки у складу са 
одредбама Закона. 	 w к А  

СмЕ ~en~ 

ИРЕКТОР 
S 

~ 

ладица Тинтор 

Доставити: 

- Понуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

n ruј~u 	 rctiiuijс На Іi~rrј)uuciѕe i>пІ иІи:ацriје и riuнw,iiichг \ С.~i\ir 
11<iлмипilквНi 2_ 1 1 1U h~orpti;і. 11~11ѕ: 1U6 ~Об, l'rii~ti~iFihгі ('р(iiijгi 

	 Страна 3 од 3 
l~интаі.г iteнr,іp: O 	242 (7. )акс: Ol 1 323? ;7 
VV AV"VA . CHIt L I'i 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

